
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
Dział Zamówie ń Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26
tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zampub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl
NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS

 ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów
NIP 687-16-40-438     REGON 370 444 345

Rachunek bankowy nr 85 8642 0002 2001 0060 1685 0003     Podkarpacki Bank Spółdzielczy o/Sanok

SPZOZ/SAN/ZP/39/2015                                          Sanok, dnia 27 marzec 2015r.
 do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego   na  
dostawę paliw różnych  do samochodów SPZOZ w Sanoku     .   nr  

postępowania SPZOZ/PN/13/2015

POPRAWA OMYŁKI
SPROSTOWANIE

JEST 

V.  OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
Dopuszcza  się  składanie  ofert  na  poszczególne  zadania,  w  przypadku  niewypełnienia
jakiejkolwiek  pozycji  w  danym  zadaniu  (ofercie)  -  taką  niepełną  ofertę  na  dane  zadanie
zamawiający odrzuci.

Zadanie nr 1 – dostawa o charakterze sukcesywnym etyliny Pb-95 w ilości  400 litrów oraz oleju
napędowego  (ON) w ilości  54 000 litrów  do samochodów SPZOZ w Sanoku, wg. CPV –
09.13.41.00 -8, CPV – 09.13.21.00-4. 
Zadanie nr 2 – dostawa o charakterze sukcesywnym gazu propan – butan (LPG) w ilości 3 500
litrów do samochodów SPZOZ w Sanoku, wg. CPV – 09.12.20.00-0 
Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2 do SIWZ.

MA BYĆ

V.  OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
Dopuszcza  się  składanie  ofert  na  poszczególne  zadania,  w  przypadku  niewypełnienia
jakiejkolwiek  pozycji  w  danym  zadaniu  (ofercie)  -  taką  niepełną  ofertę  na  dane  zadanie
zamawiający odrzuci.

Zadanie nr 1 – dostawa o charakterze sukcesywnym etyliny Pb-95 w ilości  300 litrów oraz oleju
napędowego  (ON) w ilości  52 000 litrów  do samochodów SPZOZ w Sanoku, wg. CPV –
09.13.41.00 -8, CPV – 09.13.21.00-4. 
Zadanie nr 2 – dostawa o charakterze sukcesywnym gazu propan – butan (LPG) w ilości 3 500
litrów do samochodów SPZOZ w Sanoku, wg. CPV – 09.12.20.00-0 
Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2 do SIWZ.

            Z poważaniem

SPZOZ/SAN/ZP/39/2015                          Strona 1 z 1


